

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам проведения СОУТ на рабочих местах по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																														
		Химический																Биологический							Физические условия							
		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условн. труда	Итоговый класс (подкласс) условн. труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежесменный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/нет)	Льготное пенсионное обеспечение												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Барнаула, площадь Баварина 1)Барнаула руководство																																
1	Директор филиала												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Барнаула, площадь Баварина 1)Операционный отдел																																
2	Специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Барнаула, площадь Баварина 1)Отдел агентских продажГруппа МАГ Полушина О.																																
3	Менеджер агентской группы												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
4	Менеджер агентской группы												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Барнаула, площадь Баварина 1)Отдел партнерских продаж																																
5А	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
6А(5А)	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
7А(5А)	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
8	Начальник отдела												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Барнаула, площадь Баварина 1)Отдел урегулирования убытков и сервиса																																
9	Начальник отдела												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Белгород, проспект Славы, д.90)Белгород руководство																																
10	Директор филиала												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Белгород, проспект Славы, д.90)Операционный отдел																																
11	Специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Белгород, проспект Славы, д.90)Отдел агентских продаж																																
12	Менеджер агентской группы												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Белгород, проспект Славы, д.90)Отдел партнерских продаж																																
13	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Белгород, проспект Славы, д.90)Отдел партнерских продаж в автостраховании																																
14	Руководитель направления												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Белгород, проспект Славы, д.90)Отдел прямых продаж																																
15	Ведущий специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
16	Главный специалист												2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
17	Курьер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
18	Специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Белгород, проспект Славы, д.90)Отдел урегулирования убытков																																
19	Начальник отдела												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)Агентство в г. Орле (г. Орел, ул. Гуртьева д.2)																																
20	Директор агентства												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)Агентство в г. Орле (г. Орел, ул. Гуртьева д.2)Отдел клиентского обслуживания																																
21	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Агентство в г.Орле (г. Орел, ул. Гуртьева д.2)\Отдел агентских продаж\Группа МАГ Ерохина М.В.																							
22	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Агентство в г.Орле (г. Орел, ул. Гуртьева д.2)\Отдел агентских продаж\Группа МАГ Сорина Т.И.																							
23	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Агентство в г.Орле (г. Орел, ул. Гуртьева д.2)\Отдел агентских продаж\Группа МАГ Тучкова Е.А.																							
24	Менеджер агентской группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Административный отдел																							
25	Водитель	2			2	2			2	2				1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Офис-менеджер																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Брянск руководство																							
27	Директор филиала																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Операционный отдел																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
28	Главный специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Отдел урегулирования убытков																							
29	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Продажи\Агентство в г.Брянске (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)																							
30	Директор агентства																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Продажи\Отдел партнерских продаж в автостраховании																							
31	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Продажи\Отдел прямых продаж																							
32	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Продажи\Управление агентских продаж\Отдел агентских продаж\Группа МАГ Ерохин Д.В.																							
34	Менеджер агентской группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Брянск (г. Брянск, ул. Дуки, д. 65)\Продажи\Управление агентских продаж\Отдел агентских продаж\Группа МАГ Каплан																							
35	Менеджер агентской группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Владимир (г. Владимир, ул. Большая Нижегородская д.23)\Владимир руководство																							
36	Директор филиала																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Владимир (г. Владимир, ул. Большая Нижегородская д.23)\Операционный отдел																							
37	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Владимир (г. Владимир, ул. Большая Нижегородская д.23)\Продажи\Агентство в г. Коврове (г. Ковров, ул. Урицкого, д. 14)																							
38	Директор агентского офиса																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Владимир (г. Владимир, ул. Большая Нижегородская д.23)\Продажи\Отдел агентских продаж																							
39	Директор агентского офиса																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Владимир (г. Владимир, ул. Большая Нижегородская д.23)\Продажи\Отдел партнерских продаж в автостраховании																							
40	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Владимир (г. Владимир, ул. Большая Нижегородская д.23)\Продажи\Отдел прямых продаж																							
41	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Владимир (г. Владимир, ул. Большая Нижегородская д.23)\Урегулирование убытков																							
42	Заместитель директора филиала по урегулированию убытков и сервису																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Волгоград (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Административный отдел																							
43	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Волгоград (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Волгоград руководство																							
44	Директор филиала																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Волгоград (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Операционный отдел																							
45	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Волгоград (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Управление продаж\Отдел агентских продаж\Агентство в г. Волгограде (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)																							
46	Директор агентства																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Волгоград (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Управление продаж\Агентство в г. Волгограде (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Группа МАГ Павлова А.В.																							
47	Менеджер агентской группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Волгоград (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Отдел партнерских продаж в автостраховании																							
48	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Волгоград (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Отдел партнерских продаж не авто																							
50	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Волгоград (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Отдел прямых продаж																							
53	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Волгоград (г. Волгоград, ул. Балонина, д. 2 а)\Управление урегулирования убытков и сервиса\Отдел урегулирования убытков																							
54	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Воронеж (г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 25 Б)\Административный отдел																							
55	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Воронеж (г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 25 Б)\Воронеж руководство																							
56	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Воронеж (г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 25 Б)\Операционный отдел																							
57	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Воронеж (г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 25 Б)\Отдел урегулирования убытков																							
58	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Воронеж (г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 25 Б)\Продажи\Агентство в г. Воронеж (г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 25 Б)																							
59	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Воронеж (г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 25 Б)\Продажи\Отдел партнерских продаж																							
60	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Воронеж (г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 25 Б)\Продажи\Отдел партнерских продаж в автостраховании																							
61	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Воронеж (г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 25 Б)\Продажи\Отдел прямых продаж																							
63	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Административное управление\Административно - хозяйственный отдел																							
65	Водитель	2				2	2	2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Секретарь-референт													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Екатеринбург руководство																							
67	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Операционный отдел																							
68	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Отдел прямых продаж																							
71	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство № 4 в г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)																							
77	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство № 4 в г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Группа МАГ Казакова Н.В.																							
78	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство № 4 в г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Группа МАГ Шкляева Е..Л.																							
79	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство № 4 в г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Группа МАГ Шкляева Е..Л.																							
80	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство № 4 в г. Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Группа МАГ Колосов Н.В.																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство №1 (г.Екатеринбург, ул. 8 марта, 194)\Группа МАГ Рузанова А.А.																							
82	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство №2 (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)																							
83	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство №2 (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Группа МАГ Крестьян Е.В.																							
84	Менеджер агентской группы														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство №2 (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Группа МАГ Пищукова А.В.																							
85	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Екатеринбурге (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)																							
86	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Екатеринбурге (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Группа МАГ Шатнева, Л.М.																							
87	Менеджер агентской группы														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж																							
88	Заместитель директора департамента агентского канала продаж по проектам развития-начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление агентских продаж 2\Группа ДАО Белоусова К.И.																							
89	Директор агентского офиса														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление корпоративных продаж\Отдел корпоративных продаж №1																							
90	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление партнерских продаж																							
92	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление партнерских продаж в автостраховании																							
96	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление урегулирования убытков и сервиса\Отдел клиентского обслуживания																							
98	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Отдел технической экспертизы																							
99	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Екатеринбург (г.Екатеринбург, ул.Бориса Ельцина, дом 1а)\Управление урегулирования убытков и сервиса																							
101	Заместитель директора филиала по урегулированию убытков и сервису												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г.Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Ижевск руководство																							
102	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г.Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Операционное управление																							
103	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г.Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Отдел корпоративных продаж																							
104	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г.Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Отдел партнерских продаж																							
105	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г.Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Отдел урегулирования убытков																							
107	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г.Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Воткинске (г. Воткинск, ул. Ленина, дом 5а)																							
108	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г.Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Ижевске (г.Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109	Директор агентского офиса																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г. Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Ижевске (г. Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Группа МАГ Аюпова ЛПП																							
110	Менеджер агентской группы																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г. Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Чайковский (г. Чайковский, ул. Вокзальная, дом 9)																							
111	Директор агентства																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г. Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Управление агентских продаж																							
112	Начальник управления																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Ижевск (г. Ижевск, ул. Максима Горького, дом 43)\Управление партнерских продаж в автостраховании																							
113	Начальник управления																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Административное управление																							
114	Водитель	2			2	2								1	2	2	2	2	2	2	2	2	2
115	Комendant офиса												2			2	2	2	2	2	2	2	2
116	Офис-менеджер												2			2	2	2	2	2	2	2	2
117	Специалист													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Йошкар-Ола руководство																							
118	Директор филиала													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Операционное управление																							
119	Начальник управления													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Отдел учёта БСО и АРХИВ																							
120	Начальник отдела													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Волжске (г. Волжск, ул. Ленина 26, кв.1)																							
121	Директор агентского офиса													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Козьмодемьянске (г. Козьмодемьянск, ул. Гагарина, д.40а)																							
122	Директор агентского офиса													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж\Агентство в п. Мари-Турек (п. Мари-Турек, ул. Комсомольская, д. 49)																							
123	Директор агентства													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж\Агентство в п. Мари-Турек (п. Мари-Турек, ул. Комсомольская, д. 49)\Группа МАГ Аухалеева Н.Н.																							
124	Менеджер агентской группы													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж\Агентство в п. Медведово (п. Медведово, ул. Коммунистическая, д. 15)																							
125	Директор агентского офиса													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж\Агентство в п. Параньге (п. Параньга, ул. Тукаевская, д. 64)																							
126	Директор агентского офиса													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж\Агентство в п. Параньге (п. Параньга, ул. Тукаевская, д. 64)\МАГ Хасанова Г.Р.																							
127	Менеджер агентской группы													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж\Агентство в п. Сернуре (п. Сернур, ул. Комсомольская, д. 24)																							
128	Директор агентского офиса													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж\Группа МАГ Васильева О.В.																							
129	Менеджер агентской группы													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление агентских продаж																							
130	Начальник управления													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление продаж\Отдел партнерских продаж																							
131	Начальник отдела													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление продаж\Отдел прямых продаж																							
132	Руководитель направления													2		2	2	2	2	2	2	2	2
133А	Ведущий специалист													2		2	2	2	2	2	2	2	2
134А(133А)	Ведущий специалист													2		2	2	2	2	2	2	2	2
135А(133А)	Ведущий специалист													2		2	2	2	2	2	2	2	2
136А(133А)	Ведущий специалист													2		2	2	2	2	2	2	2	2
137А(133А)	Ведущий специалист													2		2	2	2	2	2	2	2	2
138	Начальник отдела													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление урегулирования убытков и сервиса\Отдел технической экспертизы																							
139	Ведущий специалист													2		2	2	2	2	2	2	2	2
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Йошкар-Ола (г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д. 45)\Управление урегулирования убытков и сервиса\Отдел урегулирования убытков и сервиса																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
140	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Административное управление																							
141	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Помощник директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Транспортно-хозяйственный отдел																							
144	Водитель	2		2	2									1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Калининградское руководство																							
145	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Операционный департамент																							
146	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Отдел контроля договоров страхования																							
147	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Отдел учета БСО и архив																							
150	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Отдел корпоративных продаж																							
151	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Группа МАГ Воронова Е.И.																							
153	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Группа МАГ Макаренко Р.А.																							
154	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Светлый, ул. Советская, д. 5)																							
155	Водитель	2			2	2								1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158А(157А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159А(157А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Светлом (г. Светлый, ул. Советская, д. 5)\Группа МАГ Смуленкова Е.В.																							
160	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Светск, ул. Фурманова, д. 1)																							
161	Водитель	2			2	2								1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164А(163А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165А(163А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Светск, ул. Фурманова, д. 1)\Группа МАГ Петрова Е.В.																							
166	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Черняховске (г. Черняховск, ул. Ленина, д. 1)																							
167	Водитель	2			2	2								1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление агентских продаж\Агентство в г.Черняховске (г. Черняховск, ул. Ленина, д. 1)\Группа МАГ Бугаукас В.А.																							
171	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление агентских продаж																							
172	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94)\Управление партнерских продаж\Отдел по работе с банками, брокерами и лизинговыми компаниями																							
173А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174А(173А)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
175А(173А)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94))Управление партнерских продаж в автостраховании(Отдел по работе с партнёрами																							
177А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178А(177А)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179А(177А)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180А(177А)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94))Управление партнерских продаж в автостраховании																							
182	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94))Управление прямых продаж(Отдел офисных продаж																							
183	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94))Управление урегулирования убытков и сервиса(Отдел клиентского обслуживания																							
188	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Калининград, Проспект Мира, д. 94))Управление урегулирования убытков и сервиса																							
191	Заместитель директора филиала по урегулированию убытков и сервису												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Кемерово, ул. Мичурина, 15)(Операционный отдел																							
192	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Кемерово, ул. Мичурина, 15)(Отдел партнерских продаж (НЕ АВТО)																							
193	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Кемерово, ул. Мичурина, 15)(Кемерово руководство																							
194	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Кемерово, ул. Мичурина, 15)(Отдел продаж(Группа партнерских продаж (АВТО)																							
195	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Кемерово, ул. Мичурина, 15)(Отдел прамых продаж																							
197	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Кемерово, ул. Мичурина, 15)(Отдел урегулирования убытков и сервиса																							
199	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Киров, ул. Ленина, д. 90))Административно-хозяйственный отдел																							
200	Водитель	2					2	2	2						1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Киров, ул. Ленина, д. 90))Киров руководство																							
204	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Киров, ул. Ленина, д. 90))Операционный департамент																							
205	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Киров, ул. Ленина, д. 90))Отдел ввода договоров страхования																							
206	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Киров, ул. Ленина, д. 90))Отдел контроля договоров страхования																							
208	Ведущий специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Киров, ул. Ленина, д. 90))Отдел учёта БСО и архив																							
209	Начальник отдела														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Киров, ул. Ленина, д. 90))Отдел партнерских продаж																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Киров (г. Киров, ул. Ленина, д. 90)\Управление по урегулированию убытков\Отдел клиентского обслуживания																							
238	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Киров (г. Киров, ул. Ленина, д. 90)\Управление по урегулированию убытков и сервису																							
239	Заместитель директора												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Административное управление																							
240	Офис-менеджер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Краснодар руководство																							
241	Директор филиала												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Операционный отдел																							
242	Начальник отдела												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Отдел прямых продаж																							
243	Ведущий специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Управление агентских продаж № 1\Агентство в г. Краснодаре (г. Краснодар, ул. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489)\Группа МАГ Абрамова А.Г.																							
244	Начальник отдела												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Управление агентских продаж № 1\Агентство в г. Краснодаре (г. Краснодар, ул. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489)\Группа МАГ Болтунова О.А.																							
245	Менеджер агентской группы												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Управление партнерских продаж (не авто)\Отдел партнерских продаж (не авто)																							
246	Менеджер агентской группы												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Управление партнерских продаж (не авто)\Отдел партнерских продаж (не авто)																							
247	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Управление партнерских продаж (не авто)																							
248	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Управление партнерских продаж (не авто)																							
249	Начальник управления												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Котовского / Красных Партизан, дом 103/489\Управление партнерских продаж (авто)																							
250	Начальник управления												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Липецк (г. Липецк, ул. Скороходова, д. 11)\Административный отдел																							
251	Офис-менеджер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Липецк (г. Липецк, ул. Скороходова, д. 11)\Специалист																							
252	Специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Липецк (г. Липецк, ул. Скороходова, д. 11)\Липецк руководство																							
253	Директор филиала												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Липецк (г. Липецк, ул. Скороходова, д. 11)\Операционный отдел																							
254	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Липецк (г. Липецк, ул. Скороходова, д. 11)\Отдел агентских продаж\Группа МАГ Соловьева Т.В.																							
255	Менеджер агентской группы												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Липецк (г. Липецк, ул. Скороходова, д. 11)\Отдел агентских продаж																							
256	Директор агентства												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Липецк (г. Липецк, ул. Скороходова, д. 11)\Продажи\Отдел партнерских продаж в автостраховании																							
257	Руководитель направления												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Липецк (г. Липецк, ул. Скороходова, д. 11)\Продажи\Отдел прямых продаж																							
258	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Липецк (г. Липецк, ул. Скороходова, д. 11)\Урегулирование убытков\Отдел урегулирования убытков																							
259	Начальник отдела												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Омск (г. Омск, ул. Октябрьская, д. 120)\Административный отдел																							
260	Офис-менеджер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Омск (г. Омск, ул. Октябрьская, д. 120)\Омск руководство																							
261	Директор филиала												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Омск (г. Омск, ул. Октябрьская, д. 120)\Омск по продажам																							
262	Заместитель директора филиала												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Омск (г. Омск, ул. Октябрьская, д. 120)\Омск операционный отдел																							
263	Главный специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Омск (г. Омск, ул. Октябрьская, д. 120)\Отдел агентских продаж\Группа МАГ Грищенко Т.И.																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
264	Менеджер агентской группы																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Омск (г. Омск, ул. Октябрьская, д. 120)Отдел агентских продажГруппа МАГ Хомишнев О.Т.																							
265	Менеджер агентской группы																						
266	Ведущий специалист																						
267	Начальник отдела																						
268	Ведущий специалист																						
269	Заместитель директора филиала по урегулированию убытков и сервису																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Пенза (г. Пенза, ул. Московская, д. 83)Административный отдел																							
270	Секретарь																						
271	Ведущий специалист																						
272	Менеджер агентской группы																						
273	Менеджер агентской группы																						
274	Менеджер агентской группы																						
275	Директор агентства																						
276	Менеджер																						
277	Руководитель																						
278	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Пенза (г. Пенза, ул. Московская, д. 83)Отдел партнерских продаж в автостраховании																							
279	Главный специалист																						
280	Руководитель направления																						
281	Специалист																						
282	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Пенза (г. Пенза, ул. Московская, д. 83)Отдел Урегулирования убытков																							
283	Начальник отдела																						
284	Директор филиала																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Пенза (г. Пенза, ул. Московская, д. 83)Управление корпоративного страхования																							
285А	Менеджер																						
286А(285А)	Менеджер																						
287А(285А)	Менеджер																						
288	Начальник управления																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84)Операционный отдел																							
289	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84)Отдел корпоративных продаж																							
290	Руководитель направления																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84)Отдел партнерских продаж в АВТО																							
291	Главный специалист																						
292	Начальник отдела																						
293	Ведущий специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84)Отдел прямых продаж																							
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84)Отдел урегулирования убытков																							
294	Заместитель директора филиала по урегулированию																						

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	убытков и сервису																						
Филиал ООО Зетта Страхование	г. Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84))Пермь руководство																						
295	Директор филиала																						
296	Директор агентства																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84))Управление агентских продаж\Агентство в г. Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84)																						
297	Менеджер агентской группы																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84))Управление агентских продаж\Агентство в г. Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84))Группа МАГ Исаева																						
298	Менеджер агентской группы																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84))Управление агентских продаж\Агентство в г. Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84))Группа МАГ Муханова																						
299	Менеджер агентской группы																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84))Управление агентских продаж\Агентство в г. Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84))Группа МАГ Швецова																						
300	Менеджер агентской группы																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Пермь (г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 84))Управление партнерских продаж																						
301	Главный специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Административный отдел																						
302	Офис-менеджер																						
303	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Операционный отдел																						
304	Начальник отдела																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Ростов-на-Дону руководство																						
305	Директор филиала																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Управление корпоративных продаж																						
306	Главный специалист																						
307	Руководитель направления																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Управление партнерских продаж (не авто)																						
308	Главный специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Агентство в г. Шахты (г. Шахты, ул. Советская, д. 137)																						
309	Директор агентства																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Управление продаж\Отдел агентских продаж\Группа МАГ Зозуля Н.Ю.																						
310	Менеджер агентской группы																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Управление продаж\Отдел партнерских продаж (авто)\Группа поддержки партнерских продаж (авто)																						
311	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Управление продаж\Отдел партнерских продаж (авто)																						
312	Начальник отдела																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Управление продаж\Отдел партнерских продаж (не авто)																						
313	Начальник отдела																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Управление продаж\Отдел розничных продаж																						
314	Главный специалист																						
315	Начальник отдела																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д.6))Управление урегулирования убытков и сервиса\Отдел урегулирования убытков																						
316	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А))Агентство в г. Самаре (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)																						
317	Начальник отдела																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А))Агентство в г. Самаре (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А))Группа МАГ Беляева И.И.																						
318	Директор агентского офиса																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А))Дополнительный офис в г. Сызрани (г. Сызрань, ул. Советская, д. 1)																						
319	Менеджер агентской группы																						
320	Директор агентского офиса																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А))Дополнительный офис в г. Сызрани (г. Сызрань, ул. Советская, д. 1))Операционный отдел																						
321	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А))Административное управление																						
322	Начальник управления																						
323	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование	в г.Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А))Дополнительный офис в г. Самаре (г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 59 Б))Отдел прямых продаж																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
324	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Дополнительный офис в г. Тольятти (г. Тольятти, ул. Фрунзе, д. 14 Б)																							
325	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Директор дополнительного офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Дополнительный офис в г. Тольятти (г. Тольятти, ул. Фрунзе, д. 14 Б)\Операционный отдел																							
327	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Отдел продаж\Группа партнерских продаж в автостраховании																							
328	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Отдел продаж\Группа партнерских продаж не авто																							
329	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Отдел продаж\Отдел прямых продаж																							
330	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Отдел урегулирования убытков и сервиса																							
331	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Операционный отдел																							
332	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Отдел агентских продаж																							
333	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Отдел корпоративных продаж																							
334	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Отдел прямых продаж																							
335	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Отдел урегулирования убытков																							
336	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Самара руководство																							
337	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Самара (г. Самара, ул. Мичурина, д. 112А)\Управление партнерских продаж (не авто)																							
338	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Агентство "Уральское" (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)																							
340	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Агентство "Уральское" (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Группа МАГ Блюдова																							
341	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Агентство "Уральское" (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Группа МАГ Иванова																							
342	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Агентство "Уральское" (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Группа МАГ Мошова																							
343	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Агентство "Уральское" (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Группа МАГ Некрасова																							
344	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Агентство "Уральское" (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Группа МАГ Шклярова																							
345	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Административное управление																							
346	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Курьер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Помощник директора филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Помощник руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37 Лит. А)\Департамент корпоративных продаж\Управление корпоративных продаж\Отдел комплексного страхо-																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
вания	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Департамент корпоративных продаж\Отдел корпоративных продаж №1																						
353	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Департамент корпоративных продаж\Управление страхования профессиональной ответственности													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Менеджер																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Департамент партнерских продаж													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Директор департамента																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Департамент партнерских продаж\Ипотечный центр\Отдел №1													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Департамент партнерских продаж\Ипотечный центр\Отдел №2													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Департамент партнерских продаж\Отдел по работе с брокерами													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Департамент партнерских продаж\Управление партнерских продаж\Отдел по работе с личными видами страхования													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Департамент страхования профессиональной ответственности													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Заместитель директора департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Операционный департамент													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Операционный департамент\Отдел контроля договоров страхования													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Операционный департамент\Отдел учёта БСО и АРХИВ													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Санкт-Петербург руководство													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Агентство "Московское" (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Группа МАГ Клоков													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Управление партнерских продаж\Отдел по работе с партнерами №1													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Управление партнерских продаж													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Управление партнерских продаж в автостраховании\Отдел по работе с партнерами №1													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Управление партнерских продаж в автостраховании													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Управление прямых продаж\Отдел розничного страхования													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Точка продаж Ленинский (Московский проспект, д. 103 к.3)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Руководитель офиса продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Санкт-Петербург (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 37. Лит. А)\Управление прямых продаж													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Тюмень (г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д.80/3)\Управление продаж\Отдел партнерских продаж																							
413	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Тюмень (г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д.80/3)\Управление продаж\Отдел партнерских продаж в автостраховании													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Тюмень (г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д.80/3)\Управление продаж\Отдел прямых продаж																							
415	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Тюмень (г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д.80/3)\Управление урегулирования убытков и сервиса\Отдел урегулирования убытков													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)\Агентство №1 в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)\Агентство №1 в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)\руководитель МАГ																							
419	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)\Операционный отдел													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)\Отдел партнерских продаж													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)\Отдел продаж\Группа партнерских продаж																							
422	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)\Отдел продаж													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Заместитель директора филиала по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)\Отдел урегулирования убытков																							
425	Начальник отдела по урегулированию убытков												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 19)\Хабаровск руководство													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Операционное управление													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Отдел партнерских продаж авто													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Отдел партнерских продаж не авто																							
429	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в г. Алатырь (г. Алатырь, ул. Горшенина, д. 7)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в г. Канаш (п. Канаш, ул. Железнодорожная, д. 87)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в г. Марининский Посад (г. Марининский Посад, ул. Николаева, д. 55)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в г. Цивильск (г. Цивильск, ул. Терешковой, д. 8)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в г. Шумерля (п. Шумерля, ул. Ленина, д. 17в)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в п. Вурьяры (п. Вурьяры, ул. Советская, д. 16)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в п. Ибреси (п. Ибреси, ул. Маресьева, д. 35)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в с. Аликово (с. Аликово, ул. Советская, д.5)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в с. Красноармейское (с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 35)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в с. Красные Четан (с. Красные Четан, ул. Новая, д. 12а к.1)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в с. Моргауши (с. Моргауши, ул. Ленина, 34)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в с. Поречское (с. Поречское, ул. Ульянова, д. 24)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Директор агентского офиса																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Агентский офис в с. Шемурша (с.Шемурша, ул. Космического, д. 36)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Директор агентского офиса																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Группа МАГ Григорьева Т.В.													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Управление агентских продаж\Группа МАГ Чернышова Н.В.																							
444	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52/2)\Чебоксары руководство																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Директор филиала																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Административный отдел																							
446	Офис-менеджер																						
447	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Операционное управление\Группа удаленного вывола договоров страхования\Агентство Миасса (г. Миасс, пр-т. Автозаводцев, д. 22)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Ведущий специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Отдел обслуживания договоров страхования																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Отдел урегулирования убытков\Группа клиентского обслуживания																							
450	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Отдел урегулирования убытков																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Заместитель директора филиала по урегулированию убытков и сервису																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление продаж\Отдел корпоративных продаж																							
452	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление продаж\Отдел прямых продаж																							
454	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Магнитогорске (г. Магнитогорск, пр-т. Ленина, д. 89)																							
456	Директор агентства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Миассе (г. Миасс, пр-т. Автозаводцев, д. 22)																							
457	Директор агентства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Специалист																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Миассе (г. Миасс, пр-т. Автозаводцев, д. 22)\Группа МАГ Пирогова Ю.А.																							
459	Менеджер агентской группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Миассе (г. Миасс, пр-т. Автозаводцев, д. 22)\Группа прямых продаж г. Миасс																							
460	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление агентских продаж\Агентство в г. Озерске (г. Озерск, ул. Семанова, д. 22)																							
461	Директор агентского офиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Директор агентства																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление агентских продаж\Группа МАГ Стагивко О.Н.																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Менеджер агентской группы																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление агентских продаж\Группа МАГ Стагивко О.Н.																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Менеджер агентской группы																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление агентских продаж																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Начальник управления																						
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление партнерских продаж (не авто)																							
466	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Управление партнерских продаж в автостраховании																							
467	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Красная д. 65)\Чебоксары руководство																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
470	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Административно-хозяйственное управление(Общий отдел																							
471	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Казань руководство																							
473	Директор филиала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Операционное управление																							
474	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Начальник операционного управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Отдел корпоративных продаж																							
476	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Агентство "Набережные Челны" (г. Набережные Челны, Пр-т Джаляля, д. 29/2)																							
478	Директор агентского офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление агентских продаж(Агентство в г. Казани (г. Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))																							
479	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление агентских продаж(Агентство в г. Казани (г. Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Группа МАГ Ефремов В.Н.																							
481	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление агентских продаж(Агентство в г. Казани (г. Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Группа МАГ Зоннова Т.А.																							
482	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление агентских продаж(Агентство в г. Казани (г. Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Группа МАГ Казакова Г.Р.																							
483	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление агентских продаж(Агентство в г. Казани (г. Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Группа МАГ Лешева Н.В.																							
484	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление агентских продаж(Агентство в г. Казани (г. Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Группа МАГ Набиева Э.Р.																							
485	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление агентских продаж(Агентство в г. Казани (г. Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Группа МАГ Павленко О.Г.																							
486	Менеджер агентской группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление агентских продаж																							
487	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление агентских продаж 2																							
488	Директор агентства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление партнерских продаж НЕ АВТО																							
489	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление по работе с партнерами АВТО																							
492	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление прямых продаж(Отдел прямых продаж																							
494А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495А(494А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496А(494А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
497	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление прямых продаж																							
498	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление урегулирования убытков(Отдел технической экспертизы																							
499	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО Зетта Страхование в г.Казань, Пр-т Хусанна Ямашева, д.37А))Управление урегулирования убытков																							
500	Заместитель директора филиала по урегулированию убытков												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются.					

Дата составления: 03.08.2018 г.